
CAMPEONATO NAVARRO DE CIRCUITO
Categoría/Category: ALEVIN FEMENINO

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra)

Fecha/Date: 30-mar.-25 RESULT

Prueba/Race: 430 SPRINT FINAL

Orden Serie Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Heat Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 1º 33 ZABALZA ARANGUREN, IRUNE CD AMAYA NAVARRA 4 0:00:47,005

2º 1º 58 GUALLAR PARDO, KANDELA SAN JUAN NAVARRA 3 0:00:47,438

3º 1º 29 IGUELZ URIZ, ANNE CD AMAYA NAVARRA 2 0:00:47,526

4º 1º 45 ALONSO MARTINEZ, PAULA LAGUNAK NAVARRA 1 0:00:47,554



CAMPEONATO NAVARRO DE CIRCUITO
Categoría/Category: ALEVIN FEMENINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta:

Fecha/Date: 30-mar.-25

Prueba/Race: 430 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 33 ZABALZA ARANGUREN, IRUNE CD AMAYA NAVARRA 25 0:00:47,005

2º 58 GUALLAR PARDO, KANDELA SAN JUAN NAVARRA 24 0:00:47,438

3º 29 IGUELZ URIZ, ANNE CD AMAYA NAVARRA 23 0:00:47,526

4º 45 ALONSO MARTINEZ, PAULA LAGUNAK NAVARRA 22 0:00:47,554

5º 56 ECHEVERRIA UNANUA, JARE SAN JUAN NAVARRA 21 0:00:48,303

6º 53 RESANO LARRAYOZ, AIORA SAKANA NAVARRA 20 0:00:49,785

7º 49 GUTIERREZ PARUTA, MANUELA LAGUNAK NAVARRA 19 0:00:48,510

8º 48 GARCIA GAMBARTE, ENIT LAGUNAK NAVARRA 18 0:00:51,349

9º 27 ARZOZ MARTINEZ, ALINA CD AMAYA NAVARRA 17 0:00:50,570

10º 63 MANCHO URMENETA, ENMA TXANTREA NAVARRA 16 0:00:50,792

11º 31 OTAZU CASAÑES, LAURA MEIYUN CD AMAYA NAVARRA 15 0:00:50,898

12º 38 IZURIETA SAN MARTÍN, IZASKUN CD ARTICAPATIN NAVARRA 14 0:00:51,065

13º 50 MARCO SALAZAR, EUNATE LAGUNAK NAVARRA 13 0:00:51,329

14º 39 MARCOTE MARTÍNEZ, ROCIO CD ARTICAPATIN NAVARRA 12 0:00:52,404

15º 28 ECHENIQUE GONZÁLEZ, JULIA CD AMAYA NAVARRA 11 0:00:52,496

16º 60 LEOZ PELIGROS, IZARO SAN JUAN NAVARRA 10 0:00:53,313

17º 32 URRUTIA CRESPO, JARE CD AMAYA NAVARRA 9 0:00:53,442

18º 1 MONCADA CONTRERAS, MAHIA TXANTREA NAVARRA 8 0:00:53,464

19º 34 ZUAZU ZUBILLAGA, UXUE CD AMAYA NAVARRA 7 0:00:54,065

20º 47 BEROIZ FERNÁNDEZ, SUANE LAGUNAK NAVARRA 6 0:00:54,762

21º 55 BALLAZ JAUREGUI, OIHANE SAN JUAN NAVARRA 5 0:00:54,862

22º 46 AMENABAR IGARTUA, ARAITZ LAGUNAK NAVARRA 4 0:00:55,186

23º 64 MIROSLAVOVA BOZOVA, NIKOL TXANTREA NAVARRA 3 0:00:55,319

24º 51 FLORES ARAÑA, NOA SAKANA NAVARRA 2 0:00:56,785

25º 62 ARISTU ALONSO, IRATI TXANTREA NAVARRA 1 0:00:57,207



CAMPEONATO NAVARRO DE CIRCUITO
Categoría/Category: ALEVIN FEMENINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta:

Fecha/Date: 30-mar.-25

Prueba/Race: 1500 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 45 ALONSO MARTINEZ, PAULA LAGUNAK NAVARRA 25 0:02:49,927

2º 33 ZABALZA ARANGUREN, IRUNE CD AMAYA NAVARRA 24

3º 49 GUTIERREZ PARUTA, MANUELA LAGUNAK NAVARRA 23

4º 53 RESANO LARRAYOZ, AIORA SAKANA NAVARRA 22

5º 29 IGUELZ URIZ, ANNE CD AMAYA NAVARRA 21

6º 56 ECHEVERRIA UNANUA, JARE SAN JUAN NAVARRA 20

7º 58 GUALLAR PARDO, KANDELA SAN JUAN NAVARRA 19

8º 48 GARCIA GAMBARTE, ENIT LAGUNAK NAVARRA 18

9º 38 IZURIETA SAN MARTÍN, IZASKUN CD ARTICAPATIN NAVARRA 17

10º 63 MANCHO URMENETA, ENMA TXANTREA NAVARRA 16

11º 39 MARCOTE MARTÍNEZ, ROCIO CD ARTICAPATIN NAVARRA 15

12º 60 LEOZ PELIGROS, IZARO SAN JUAN NAVARRA 14

13º 27 ARZOZ MARTINEZ, ALINA CD AMAYA NAVARRA 13

14º 32 URRUTIA CRESPO, JARE CD AMAYA NAVARRA 12

15º 46 AMENABAR IGARTUA, ARAITZ LAGUNAK NAVARRA 11

16º 1 MONCADA CONTRERAS, MAHIA TXANTREA NAVARRA 10

17º 55 BALLAZ JAUREGUI, OIHANE SAN JUAN NAVARRA 9

18º 50 MARCO SALAZAR, EUNATE LAGUNAK NAVARRA 8

19º 31 OTAZU CASAÑES, LAURA MEIYUN CD AMAYA NAVARRA 7

20º 34 ZUAZU ZUBILLAGA, UXUE CD AMAYA NAVARRA 6

21º 47 BEROIZ FERNÁNDEZ, SUANE LAGUNAK NAVARRA 5

22º 64 MIROSLAVOVA BOZOVA, NIKOL TXANTREA NAVARRA 4

23º 51 FLORES ARAÑA, NOA SAKANA NAVARRA 3

24º 62 ARISTU ALONSO, IRATI TXANTREA NAVARRA 2

25º 28 ECHENIQUE GONZÁLEZ, JULIA CD AMAYA NAVARRA 1 C(1)



CAMPEONATO NAVARRO DE CIRCUITO
Categoría/Category: ALEVIN MASCULINO

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra)

Fecha/Date: 30-mar.-25 RESULT

Prueba/Race: 430 SPRINT FINAL

Orden Serie Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Heat Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 1º 73 GUALLAR PARDO, XABIER SAN JUAN NAVARRA 4 0:00:47,449

2º 1º 65 ARTIGAS CORNEJO, MATEO CD AMAYA NAVARRA 3 0:00:48,485

3º 1º 66 ESPARZA ARMENDARIZ, UNAI CD AMAYA NAVARRA 2 0:00:49,767

4º 1º 74 MANCHO VALDEMOROS, ARITZ SAN JUAN NAVARRA 1 0:00:49,843



CAMPEONATO NAVARRO DE CIRCUITO
Categoría/Category: ALEVIN MASCULINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta:

Fecha/Date: 30-mar.-25

Prueba/Race: 430 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 73 GUALLAR PARDO, XABIER SAN JUAN NAVARRA 10 0:00:47,449

2º 65 ARTIGAS CORNEJO, MATEO CD AMAYA NAVARRA 9 0:00:48,485

3º 66 ESPARZA ARMENDARIZ, UNAI CD AMAYA NAVARRA 8 0:00:49,767

4º 74 MANCHO VALDEMOROS, ARITZ SAN JUAN NAVARRA 7 0:00:49,843

5º 71 CIVICO URRETABIZKAIA, URKO SAKANA NAVARRA 6 0:00:50,682 FS(1)

6º 75 LOPEZ MENACHO, LANDER TXANTREA NAVARRA 5 0:00:50,698

7º 69 GUINDA LACUNZA, UNAX LAGUNAK NAVARRA 4 0:00:50,998

8º 72 GUIBELALDE EGUIGUREN, ADEI SAKANA NAVARRA 3 0:00:51,028

9º 68 GARCIA PRIETO, DANIEL CD ARTICAPATIN NAVARRA 2 0:00:55,181

10º 70 PLAZA ARROYUELO, OIER LAGUNAK NAVARRA 1 0:00:57,339



CAMPEONATO NAVARRO DE CIRCUITO
Categoría/Category: ALEVIN MASCULINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta:

Fecha/Date: 30-mar.-25

Prueba/Race: 1500 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 73 GUALLAR PARDO, XABIER SAN JUAN NAVARRA 10

2º 65 ARTIGAS CORNEJO, MATEO CD AMAYA NAVARRA 9

3º 74 MANCHO VALDEMOROS, ARITZ SAN JUAN NAVARRA 8

4º 71 CIVICO URRETABIZKAIA, URKO SAKANA NAVARRA 7

5º 69 GUINDA LACUNZA, UNAX LAGUNAK NAVARRA 6

6º 66 ESPARZA ARMENDARIZ, UNAI CD AMAYA NAVARRA 5

7º 72 GUIBELALDE EGUIGUREN, ADEI SAKANA NAVARRA 4

8º 75 LOPEZ MENACHO, LANDER TXANTREA NAVARRA 3

9º 68 GARCIA PRIETO, DANIEL CD ARTICAPATIN NAVARRA 2

10º 70 PLAZA ARROYUELO, OIER LAGUNAK NAVARRA 1



CAMPEONATO NAVARRO DE CIRCUITO
Categoría/Category: INFANTIL FEMENINO

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra)

Fecha/Date: 30-mar.-25 RESULT

Prueba/Race: 100 SPRINT FINAL

Orden Serie Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Heat Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 1º 84 MIQUELEIZ LIZARRAGA, ANE CD AMAYA NAVARRA 3 0:00:12,167

2º 1º 112 ARRIEZU OCHOA, GRETA TXANTREA NAVARRA 2 0:00:12,293

3º 1º 97 MARITORENA GONZALEZ, ARHANE LAGUNAK NAVARRA 1 DQ-TF



CAMPEONATO NAVARRO DE CIRCUITO
Categoría/Category: INFANTIL FEMENINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta:

Fecha/Date: 30-mar.-25

Prueba/Race: 100 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 84 MIQUELEIZ LIZARRAGA, ANE CD AMAYA NAVARRA 26 0:00:12,167

2º 112 ARRIEZU OCHOA, GRETA TXANTREA NAVARRA 25 0:00:12,293

3º 97 MARITORENA GONZALEZ, ARHANE LAGUNAK NAVARRA 24 DQ-TF

4º 81 JAUNARENA CABALLERO, ARHANE CD AMAYA NAVARRA 23 0:00:12,710

5º 96 ETXEBERRIA LUJAMBIO, MADDI LAGUNAK NAVARRA 22 0:00:12,860

6º 114 LARA DOMINGUEZ, ANNE TXANTREA NAVARRA 21 0:00:12,944

7º 111 OTERMIN CALVO, NEREA SAN JUAN NAVARRA 20 0:00:13,045

8º 83 LORENTE FERNANDEZ, AINITZE CD AMAYA NAVARRA 19 0:00:13,101

9º 94 BARANDA MONREAL, PAULA LAGUNAK NAVARRA 18 0:00:13,114

10º 90 ALONSO MARTINEZ, SARA LAGUNAK NAVARRA 17 0:00:13,126

11º 85 MONTILLA BAENA, ROCIO CD AMAYA NAVARRA 16 0:00:13,146

12º 104 CRESPO ECHARRI, LUCIA SAN JUAN NAVARRA 15 0:00:13,229

13º 105 EKAI REMIRO, MALEN SAN JUAN NAVARRA 14 0:00:13,323

14º 82 LÓPEZ PÉREZ DE ALBENIZ, MARTINA CD AMAYA NAVARRA 13 0:00:13,408

15º 113 JOHNSTON IGOA, IONA TXANTREA NAVARRA 12 0:00:13,486

16º 92 ARRARÁS VALDIVIA, JUNE LAGUNAK NAVARRA 11 0:00:13,580

17º 91 AMATRIAIN CORTES, ANE LAGUNAK NAVARRA 10 0:00:13,589

18º 93 BARANDA MONREAL, CELIA LAGUNAK NAVARRA 9 0:00:13,682

19º 116 MARQUEZ ELVIRA, AINHARA TXANTREA NAVARRA 8 0:00:13,755

20º 87 ZUAZU ZUBILLAGA, SAIOA CD AMAYA NAVARRA 7 0:00:14,006

21º 109 JUANMARTIÑENA BARBERENA, IRATI SAN JUAN NAVARRA 6 0:00:14,043

22º 98 NAVARRO CÍA, MAITE LAGUNAK NAVARRA 5 0:00:14,116

23º 77 PENALTA ARTAZKOZ, ZELTIA CANTOLAGUA NAVARRA 4 0:00:14,647

24º 101 ZAMARRON CANDELAS, NAHIA SAKANA NAVARRA 3 0:00:14,736

25º 95 BERIAIN LARRION, OLAYA LAGUNAK NAVARRA 2 0:00:14,864

26º 102 BALLAZ JAUREGUI, IRATI SAN JUAN NAVARRA 1 0:00:15,087



CAMPEONATO NAVARRO DE CIRCUITO
Categoría/Category: INFANTIL FEMENINO

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra)

Fecha/Date: 30-mar.-25 RESULT

Prueba/Race: 430 SPRINT FINAL

Orden Serie Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Heat Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 1º 84 MIQUELEIZ LIZARRAGA, ANE CD AMAYA NAVARRA 4 0:00:42,558

2º 1º 112 ARRIEZU OCHOA, GRETA TXANTREA NAVARRA 3 0:00:42,911

3º 1º 114 LARA DOMINGUEZ, ANNE TXANTREA NAVARRA 2 0:00:43,120

4º 1º 96 ETXEBERRIA LUJAMBIO, MADDI LAGUNAK NAVARRA 1 0:00:43,365



CAMPEONATO NAVARRO DE CIRCUITO
Categoría/Category: INFANTIL FEMENINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta:

Fecha/Date: 30-mar.-25

Prueba/Race: 430 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 84 MIQUELEIZ LIZARRAGA, ANE CD AMAYA NAVARRA 28 0:00:42,558

2º 112 ARRIEZU OCHOA, GRETA TXANTREA NAVARRA 27 0:00:42,911

3º 114 LARA DOMINGUEZ, ANNE TXANTREA NAVARRA 26 0:00:43,120

4º 96 ETXEBERRIA LUJAMBIO, MADDI LAGUNAK NAVARRA 25 0:00:43,365

5º 97 MARITORENA GONZALEZ, ARHANE LAGUNAK NAVARRA 24 0:00:43,846

6º 81 JAUNARENA CABALLERO, ARHANE CD AMAYA NAVARRA 23 0:00:45,072

7º 111 OTERMIN CALVO, NEREA SAN JUAN NAVARRA 22 0:00:44,580

8º 90 ALONSO MARTINEZ, SARA LAGUNAK NAVARRA 21 0:00:45,387

9º 83 LORENTE FERNANDEZ, AINITZE CD AMAYA NAVARRA 20 0:00:45,635

10º 82 LÓPEZ PÉREZ DE ALBENIZ, MARTINA CD AMAYA NAVARRA 19 0:00:45,738

11º 105 EKAI REMIRO, MALEN SAN JUAN NAVARRA 18 0:00:45,836

12º 113 JOHNSTON IGOA, IONA TXANTREA NAVARRA 17 0:00:46,128

13º 104 CRESPO ECHARRI, LUCIA SAN JUAN NAVARRA 16 0:00:46,185

14º 92 ARRARÁS VALDIVIA, JUNE LAGUNAK NAVARRA 15 0:00:46,255

15º 93 BARANDA MONREAL, CELIA LAGUNAK NAVARRA 14 0:00:46,289

16º 108 IRUJO LAMBERTO, LUCÍA SAN JUAN NAVARRA 13 0:00:46,565

17º 94 BARANDA MONREAL, PAULA LAGUNAK NAVARRA 12 0:00:46,725

18º 116 MARQUEZ ELVIRA, AINHARA TXANTREA NAVARRA 11 0:00:47,352

19º 85 MONTILLA BAENA, ROCIO CD AMAYA NAVARRA 10 0:00:47,773

20º 91 AMATRIAIN CORTES, ANE LAGUNAK NAVARRA 9 0:00:48,376

21º 87 ZUAZU ZUBILLAGA, SAIOA CD AMAYA NAVARRA 8 0:00:48,681

22º 99 AGIRRE MARTIN, ELAIA SAKANA NAVARRA 7 0:00:49,316

23º 98 NAVARRO CÍA, MAITE LAGUNAK NAVARRA 6 0:00:50,199

24º 109 JUANMARTIÑENA BARBERENA, IRATI SAN JUAN NAVARRA 5 0:00:50,605

25º 77 PENALTA ARTAZKOZ, ZELTIA CANTOLAGUA NAVARRA 4 0:00:51,555

26º 101 ZAMARRON CANDELAS, NAHIA SAKANA NAVARRA 3 0:00:52,294

27º 102 BALLAZ JAUREGUI, IRATI SAN JUAN NAVARRA 2 0:00:53,011

28º 95 BERIAIN LARRION, OLAYA LAGUNAK NAVARRA 1 0:00:54,591



CAMPEONATO NAVARRO DE CIRCUITO
Categoría/Category: INFANTIL FEMENINO

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra)

Fecha/Date: 30-mar.-25 RESULT

Prueba/Race: 8000 ELIMINACION FINAL

Orden Serie Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Heat Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 1º 112 ARRIEZU OCHOA, GRETA TXANTREA NAVARRA 20 0:14:26,610 W(1)

2º 1º 113 JOHNSTON IGOA, IONA TXANTREA NAVARRA 19

3º 1º 116 MARQUEZ ELVIRA, AINHARA TXANTREA NAVARRA 18 W(2)

4º 1º 114 LARA DOMINGUEZ, ANNE TXANTREA NAVARRA 17 W(1)

5º 1º 97 MARITORENA GONZALEZ, ARHANE LAGUNAK NAVARRA 16 W(1)

6º 1º 83 LORENTE FERNANDEZ, AINITZE CD AMAYA NAVARRA 15 DNF

7º 1º 90 ALONSO MARTINEZ, SARA LAGUNAK NAVARRA 14 DNF

8º 1º 111 OTERMIN CALVO, NEREA SAN JUAN NAVARRA 13 DNF

9º 1º 96 ETXEBERRIA LUJAMBIO, MADDI LAGUNAK NAVARRA 12 W(1)-DNF

10º 1º 84 MIQUELEIZ LIZARRAGA, ANE CD AMAYA NAVARRA 11 DNF

11º 1º 93 BARANDA MONREAL, CELIA LAGUNAK NAVARRA 10 W(1)-DNF

12º 1º 82 LÓPEZ PÉREZ DE ALBENIZ, MARTINA CD AMAYA NAVARRA 9 DNF

13º 1º 94 BARANDA MONREAL, PAULA LAGUNAK NAVARRA 8 W(1)-DNF

14º 1º 99 AGIRRE MARTIN, ELAIA SAKANA NAVARRA 7 DNF

15º 1º 105 EKAI REMIRO, MALEN SAN JUAN NAVARRA 6 DNF

16º 1º 81 JAUNARENA CABALLERO, ARHANE CD AMAYA NAVARRA 5 DNF

17º 1º 98 NAVARRO CÍA, MAITE LAGUNAK NAVARRA 4 DNF

18º 1º 87 ZUAZU ZUBILLAGA, SAIOA CD AMAYA NAVARRA 3 DNF

19º 1º 109 JUANMARTIÑENA BARBERENA, IRATI SAN JUAN NAVARRA 2 DNF

20º 1º 104 CRESPO ECHARRI, LUCIA SAN JUAN NAVARRA 1 C(1)-DNF



CAMPEONATO NAVARRO DE CIRCUITO
Categoría/Category: INFANTIL FEMENINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta:

Fecha/Date: 30-mar.-25

Prueba/Race: 8000 ELIMINACION FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 112 ARRIEZU OCHOA, GRETA TXANTREA NAVARRA 26 0:14:26,610 W(1)

2º 113 JOHNSTON IGOA, IONA TXANTREA NAVARRA 25

3º 116 MARQUEZ ELVIRA, AINHARA TXANTREA NAVARRA 24 W(2)

4º 114 LARA DOMINGUEZ, ANNE TXANTREA NAVARRA 23 W(1)

5º 97 MARITORENA GONZALEZ, ARHANE LAGUNAK NAVARRA 22 W(1)

6º 83 LORENTE FERNANDEZ, AINITZE CD AMAYA NAVARRA 21 DNF

7º 90 ALONSO MARTINEZ, SARA LAGUNAK NAVARRA 20 DNF

8º 111 OTERMIN CALVO, NEREA SAN JUAN NAVARRA 19 DNF

9º 96 ETXEBERRIA LUJAMBIO, MADDI LAGUNAK NAVARRA 18 W(1)-DNF

10º 84 MIQUELEIZ LIZARRAGA, ANE CD AMAYA NAVARRA 17 DNF

11º 93 BARANDA MONREAL, CELIA LAGUNAK NAVARRA 16 W(1)-DNF

12º 82 LÓPEZ PÉREZ DE ALBENIZ, MARTINA CD AMAYA NAVARRA 15 DNF

13º 94 BARANDA MONREAL, PAULA LAGUNAK NAVARRA 14 W(1)-DNF

14º 99 AGIRRE MARTIN, ELAIA SAKANA NAVARRA 13 DNF

15º 105 EKAI REMIRO, MALEN SAN JUAN NAVARRA 12 DNF

16º 81 JAUNARENA CABALLERO, ARHANE CD AMAYA NAVARRA 11 DNF

17º 98 NAVARRO CÍA, MAITE LAGUNAK NAVARRA 10 DNF

18º 87 ZUAZU ZUBILLAGA, SAIOA CD AMAYA NAVARRA 9 DNF

19º 109 JUANMARTIÑENA BARBERENA, IRATI SAN JUAN NAVARRA 8 DNF

20º 104 CRESPO ECHARRI, LUCIA SAN JUAN NAVARRA 7 C(1)-DNF

21º 91 AMATRIAIN CORTES, ANE LAGUNAK NAVARRA 5,5

21º 92 ARRARÁS VALDIVIA, JUNE LAGUNAK NAVARRA 5,5

23º 102 BALLAZ JAUREGUI, IRATI SAN JUAN NAVARRA 3,5

23º 101 ZAMARRON CANDELAS, NAHIA SAKANA NAVARRA 3,5

25º 95 BERIAIN LARRION, OLAYA LAGUNAK NAVARRA 2

26º 77 PENALTA ARTAZKOZ, ZELTIA CANTOLAGUA NAVARRA 1

27º 108 IRUJO LAMBERTO, LUCÍA SAN JUAN NAVARRA DNS

27º 85 MONTILLA BAENA, ROCIO CD AMAYA NAVARRA DNS



CAMPEONATO NAVARRO DE CIRCUITO
Categoría/Category: INFANTIL MASCULINO

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra)

Fecha/Date: 30-mar.-25 RESULT

Prueba/Race: 100 SPRINT FINAL

Orden Serie Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Heat Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 1º 117 BLANCO SANCHEZ, JOSU CD AMAYA NAVARRA 3 0:00:11,981

2º 1º 124 GONZALEZ LIBREROS, JOSE FERNANDO TXANTREA NAVARRA 2 0:00:12,544

3º 1º 119 IRACHETA MONTIEL, ASIER CD AMAYA NAVARRA 1 0:00:12,670



CAMPEONATO NAVARRO DE CIRCUITO
Categoría/Category: INFANTIL MASCULINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta:

Fecha/Date: 30-mar.-25

Prueba/Race: 100 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 117 BLANCO SANCHEZ, JOSU CD AMAYA NAVARRA 10 0:00:11,981

2º 124 GONZALEZ LIBREROS, JOSE FERNANDO TXANTREA NAVARRA 9 0:00:12,544

3º 119 IRACHETA MONTIEL, ASIER CD AMAYA NAVARRA 8 0:00:12,670

4º 118 INCHUSTA GONZALEZ, DANIEL CD AMAYA NAVARRA 7 0:00:13,340

5º 120 ASTRAIN ETXEGARAI, BEÑAT SAN JUAN NAVARRA 6 0:00:13,397

6º 123 ETAYO NAJAS, NICOLAS TXANTREA NAVARRA 5 0:00:13,436

7º 121 DE ZIA LARREA, MIKEL SAN JUAN NAVARRA 4 0:00:13,575

8º 125 HERNANDEZ PEREZ, ENEKO TXANTREA NAVARRA 3 0:00:13,729

9º 122 BERMUDEZ CAICEDO, JACOBO TXANTREA NAVARRA 1,5 DQ-TF

9º 126 MIROSLAVOV BOZOV, ANGEL TXANTREA NAVARRA 1,5 FS(1)-DQ-TF



CAMPEONATO NAVARRO DE CIRCUITO
Categoría/Category: INFANTIL MASCULINO

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra)

Fecha/Date: 30-mar.-25 RESULT

Prueba/Race: 430 SPRINT FINAL

Orden Serie Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Heat Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 1º 117 BLANCO SANCHEZ, JOSU CD AMAYA NAVARRA 4 0:00:42,104

2º 1º 124 GONZALEZ LIBREROS, JOSE FERNANDO TXANTREA NAVARRA 3 0:00:42,121

3º 1º 119 IRACHETA MONTIEL, ASIER CD AMAYA NAVARRA 2 0:00:43,166

4º 1º 120 ASTRAIN ETXEGARAI, BEÑAT SAN JUAN NAVARRA 1 0:00:46,407



CAMPEONATO NAVARRO DE CIRCUITO
Categoría/Category: INFANTIL MASCULINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta:

Fecha/Date: 30-mar.-25

Prueba/Race: 430 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 117 BLANCO SANCHEZ, JOSU CD AMAYA NAVARRA 10 0:00:42,104

2º 124 GONZALEZ LIBREROS, JOSE FERNANDO TXANTREA NAVARRA 9 0:00:42,121

3º 119 IRACHETA MONTIEL, ASIER CD AMAYA NAVARRA 8 0:00:43,166

4º 120 ASTRAIN ETXEGARAI, BEÑAT SAN JUAN NAVARRA 7 0:00:46,407

5º 122 BERMUDEZ CAICEDO, JACOBO TXANTREA NAVARRA 6 0:00:45,998

6º 118 INCHUSTA GONZALEZ, DANIEL CD AMAYA NAVARRA 5 0:00:46,469

7º 121 DE ZIA LARREA, MIKEL SAN JUAN NAVARRA 4 0:00:46,819

8º 123 ETAYO NAJAS, NICOLAS TXANTREA NAVARRA 3 0:00:47,331

9º 125 HERNANDEZ PEREZ, ENEKO TXANTREA NAVARRA 2 0:00:48,513

10º 126 MIROSLAVOV BOZOV, ANGEL TXANTREA NAVARRA 1 0:00:58,646



CAMPEONATO NAVARRO DE CIRCUITO
Categoría/Category: INFANTIL MASCULINO Hora Finalización Prueba: 30/03/2025 13:12

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 30/03/2025 13:12

Fecha/Date: 30-mar.-25

Prueba/Race: 10000 ELIMINACION FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 124 GONZALEZ LIBREROS, JOSE FERNANDOTXANTREA NAVARRA 10 0:18:53,656 W(1)

2º 117 BLANCO SANCHEZ, JOSU CD AMAYA NAVARRA 9 DNF

3º 119 IRACHETA MONTIEL, ASIER CD AMAYA NAVARRA 8 DNF

4º 120 ASTRAIN ETXEGARAI, BEÑAT SAN JUAN NAVARRA 7 DNF

5º 118 INCHUSTA GONZALEZ, DANIEL CD AMAYA NAVARRA 6 DNF

6º 122 BERMUDEZ CAICEDO, JACOBO TXANTREA NAVARRA 5 DNF

7º 123 ETAYO NAJAS, NICOLAS TXANTREA NAVARRA 4 DNF

8º 125 HERNANDEZ PEREZ, ENEKO TXANTREA NAVARRA 3 DNF

9º 121 DE ZIA LARREA, MIKEL SAN JUAN NAVARRA 2 DNF

10º 126 MIROSLAVOV BOZOV, ANGEL TXANTREA NAVARRA 1 DNF



CAMPEONATO NAVARRO DE CIRCUITO
Categoría/Category: JUVENIL FEMENINO

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra)

Fecha/Date: 30-mar.-25 RESULT

Prueba/Race: 100 SPRINT FINAL

Orden Serie Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Heat Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 1º 14 LAKUNTZA GARATEA, EIDER LAGUNAK NAVARRA 3 0:00:12,202

2º 1º 35 CRUZ PALADELLA, UXUE TXANTREA NAVARRA 2 0:00:12,286

3º 1º 9 AMENABAR IGARTUA, AMAIUR LAGUNAK NAVARRA 1 0:00:12,744



CAMPEONATO NAVARRO DE CIRCUITO
Categoría/Category: JUVENIL FEMENINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta:

Fecha/Date: 30-mar.-25

Prueba/Race: 100 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 14 LAKUNTZA GARATEA, EIDER LAGUNAK NAVARRA 28 0:00:12,202

2º 35 CRUZ PALADELLA, UXUE TXANTREA NAVARRA 27 0:00:12,286

3º 9 AMENABAR IGARTUA, AMAIUR LAGUNAK NAVARRA 26 0:00:12,744

4º 36 FERRO MAYNAR, MARIA TXANTREA NAVARRA 25 0:00:12,716

5º 26 RODRÍGUEZ UDI, PAULA SAN JUAN NAVARRA 24 0:00:12,717

6º 34 CASTILLA CARVAJAL, SOPHIA TXANTREA NAVARRA 23 0:00:12,751

7º 1 MARTIN DE VIDALES SILVA, MARTA CD AMAYA NAVARRA 22 0:00:12,837

8º 32 ÁLVAREZ BEORLEGUI, SAIOA TXANTREA NAVARRA 21 0:00:12,942

9º 39 PENALTA ARTAZKOZ, HAIZEA TXANTREA NAVARRA 20 0:00:13,000

10º 37 IBIRICU ARRUBLA, LEYRE TXANTREA NAVARRA 19 0:00:13,025

11º 8 VALERO SOLCHAGA, INÉS CPV TUDELA NAVARRA 18 0:00:13,052 FS(1)

12º 21 BERNARTE ARBONA, ADRIANA SAN JUAN NAVARRA 17 0:00:13,117

13º 13 ILUNDAIN LARRION, ESTIBALIZ LAGUNAK NAVARRA 16 0:00:13,213

14º 24 LASPEÑAS LACALLE, HAIZEA SAN JUAN NAVARRA 15 0:00:13,277

15º 28 RUIZ GARAICOECHEA, AROA SAN JUAN NAVARRA 14 0:00:13,338

16º 11 EMA ELCANO, EIDER LAGUNAK NAVARRA 13 0:00:13,383

17º 10 CAAMAÑO TERRONES, OLAIA LAGUNAK NAVARRA 12 0:00:13,552

18º 27 RUIZ DE GALARRETA GOIZUETA, MAIA SAN JUAN NAVARRA 11 0:00:13,554

19º 6 PELAYO ARANGUREN, ÁNGELA CPV TUDELA NAVARRA 10 0:00:13,559

20º 29 SOMOVILLA FORAL, UXÚE SAN JUAN NAVARRA 9 0:00:13,576

21º 16 PLAZA ARROYUELO, IRATI LAGUNAK NAVARRA 8 0:00:13,628

22º 19 RABAZ DUARTE, LEIRE SAKANA NAVARRA 7 0:00:13,739

23º 30 VALENCIA BERRADE, NAHIA SAN JUAN NAVARRA 6 0:00:13,900

24º 15 OTXAGABIA GOIKOETXEA, BILISE LAGUNAK NAVARRA 5 0:00:14,279

25º 20 ARRIAGA OSCÁRIZ, ARIADNA SAN JUAN NAVARRA 4 0:00:14,659

26º 17 SAMPEDRO LORA, MARA LAGUNAK NAVARRA DNS

27º 33 BARCO SANCHEZ, STHEFANIA VALENTINA TXANTREA NAVARRA 1,5 DQ-TF

27º 2 MUÑIZ IGLESIAS, ALBA CD AMAYA NAVARRA 1,5 DQ-TF

27º 40 VILLAMARIN TANCO, PAULA TXANTREA NAVARRA DQ-TF



CAMPEONATO NAVARRO DE CIRCUITO
Categoría/Category: JUVENIL FEMENINO

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra)

Fecha/Date: 30-mar.-25 RESULT

Prueba/Race: 430 SPRINT FINAL

Orden Serie Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Heat Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 1º 9 AMENABAR IGARTUA, AMAIUR LAGUNAK NAVARRA 4 0:00:42,800 FS(1)

2º 1º 37 IBIRICU ARRUBLA, LEYRE TXANTREA NAVARRA 3 0:00:42,829

3º 1º 14 LAKUNTZA GARATEA, EIDER LAGUNAK NAVARRA 2 0:00:42,853

4º 1º 36 FERRO MAYNAR, MARIA TXANTREA NAVARRA 1 0:00:42,854



CAMPEONATO NAVARRO DE CIRCUITO
Categoría/Category: JUVENIL FEMENINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta:

Fecha/Date: 30-mar.-25

Prueba/Race: 430 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 9 AMENABAR IGARTUA, AMAIUR LAGUNAK NAVARRA 28 0:00:42,800 FS(1)

2º 37 IBIRICU ARRUBLA, LEYRE TXANTREA NAVARRA 27 0:00:42,829

3º 14 LAKUNTZA GARATEA, EIDER LAGUNAK NAVARRA 26 0:00:42,853

4º 36 FERRO MAYNAR, MARIA TXANTREA NAVARRA 25 0:00:42,854

5º 26 RODRÍGUEZ UDI, PAULA SAN JUAN NAVARRA 24 0:00:42,983

6º 35 CRUZ PALADELLA, UXUE TXANTREA NAVARRA 23 0:00:43,614

7º 28 RUIZ GARAICOECHEA, AROA SAN JUAN NAVARRA 22 0:00:43,916

8º 39 PENALTA ARTAZKOZ, HAIZEA TXANTREA NAVARRA 21 0:00:44,056

9º 32 ÁLVAREZ BEORLEGUI, SAIOA TXANTREA NAVARRA 20 0:00:44,673

10º 11 EMA ELCANO, EIDER LAGUNAK NAVARRA 19 0:00:44,704

11º 1 MARTIN DE VIDALES SILVA, MARTA CD AMAYA NAVARRA 18 0:00:44,716

12º 2 MUÑIZ IGLESIAS, ALBA CD AMAYA NAVARRA 17 0:00:45,025

13º 13 ILUNDAIN LARRION, ESTIBALIZ LAGUNAK NAVARRA 16 0:00:45,041

14º 34 CASTILLA CARVAJAL, SOPHIA TXANTREA NAVARRA 15 0:00:45,413

15º 21 BERNARTE ARBONA, ADRIANA SAN JUAN NAVARRA 14 0:00:45,610

16º 29 SOMOVILLA FORAL, UXÚE SAN JUAN NAVARRA 13 0:00:45,754

17º 24 LASPEÑAS LACALLE, HAIZEA SAN JUAN NAVARRA 12 0:00:46,067

18º 8 VALERO SOLCHAGA, INÉS CPV TUDELA NAVARRA 11 0:00:46,266

19º 10 CAAMAÑO TERRONES, OLAIA LAGUNAK NAVARRA 10 0:00:46,442

20º 16 PLAZA ARROYUELO, IRATI LAGUNAK NAVARRA 9 0:00:47,115

21º 20 ARRIAGA OSCÁRIZ, ARIADNA SAN JUAN NAVARRA 8 0:00:48,986

22º 15 OTXAGABIA GOIKOETXEA, BILISE LAGUNAK NAVARRA 7 0:00:49,246

23º 27 RUIZ DE GALARRETA GOIZUETA, MAIA SAN JUAN NAVARRA 6 0:00:49,364 FS(1)

24º 40 VILLAMARIN TANCO, PAULA TXANTREA NAVARRA 5 0:00:49,421

25º 6 PELAYO ARANGUREN, ÁNGELA CPV TUDELA NAVARRA 4 0:00:49,424

26º 30 VALENCIA BERRADE, NAHIA SAN JUAN NAVARRA 3 0:00:49,479

27º 19 RABAZ DUARTE, LEIRE SAKANA NAVARRA 2 0:00:49,933

28º 33 BARCO SANCHEZ, STHEFANIA VALENTINA TXANTREA NAVARRA 1 0:00:53,788

29º 17 SAMPEDRO LORA, MARA LAGUNAK NAVARRA DNS



CAMPEONATO NAVARRO DE CIRCUITO
Categoría/Category: JUVENIL FEMENINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta:

Fecha/Date: 30-mar.-25

Prueba/Race: 10000 ELIMINACION FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 26 RODRÍGUEZ UDI, PAULA SAN JUAN NAVARRA 28 0:18:24,860

2º 36 FERRO MAYNAR, MARIA TXANTREA NAVARRA 27 W(1)

3º 9 AMENABAR IGARTUA, AMAIUR LAGUNAK NAVARRA 26 W(1)

4º 35 CRUZ PALADELLA, UXUE TXANTREA NAVARRA 25

5º 32 ÁLVAREZ BEORLEGUI, SAIOA TXANTREA NAVARRA 24

6º 34 CASTILLA CARVAJAL, SOPHIA TXANTREA NAVARRA 23 W(1)-DNF

7º 37 IBIRICU ARRUBLA, LEYRE TXANTREA NAVARRA 22 DNF

8º 1 MARTIN DE VIDALES SILVA, MARTA CD AMAYA NAVARRA 21 DNF

9º 2 MUÑIZ IGLESIAS, ALBA CD AMAYA NAVARRA 20 DNF

10º 39 PENALTA ARTAZKOZ, HAIZEA TXANTREA NAVARRA 19 DNF

11º 29 SOMOVILLA FORAL, UXÚE SAN JUAN NAVARRA 18 DNF

12º 10 CAAMAÑO TERRONES, OLAIA LAGUNAK NAVARRA 17 DNF

13º 8 VALERO SOLCHAGA, INÉS CPV TUDELA NAVARRA 16 DNF

14º 14 LAKUNTZA GARATEA, EIDER LAGUNAK NAVARRA 15 W(1)-DNF

15º 28 RUIZ GARAICOECHEA, AROA SAN JUAN NAVARRA 14 DNF

16º 6 PELAYO ARANGUREN, ÁNGELA CPV TUDELA NAVARRA 13 DNF

17º 13 ILUNDAIN LARRION, ESTIBALIZ LAGUNAK NAVARRA 12 DNF

18º 20 ARRIAGA OSCÁRIZ, ARIADNA SAN JUAN NAVARRA 11 DNF

19º 15 OTXAGABIA GOIKOETXEA, BILISE LAGUNAK NAVARRA 10 DNF

20º 21 BERNARTE ARBONA, ADRIANA SAN JUAN NAVARRA 9 DNF

21º 24 LASPEÑAS LACALLE, HAIZEA SAN JUAN NAVARRA 8 C(1)-DNF

22º 16 PLAZA ARROYUELO, IRATI LAGUNAK NAVARRA 7 C(1)-DNF

23º 30 VALENCIA BERRADE, NAHIA SAN JUAN NAVARRA 6 DNF

24º 27 RUIZ DE GALARRETA GOIZUETA, MAIA SAN JUAN NAVARRA 5 DNF

25º 11 EMA ELCANO, EIDER LAGUNAK NAVARRA 4 DNF

26º 19 RABAZ DUARTE, LEIRE SAKANA NAVARRA 3 DNF

27º 40 VILLAMARIN TANCO, PAULA TXANTREA NAVARRA 2 DNF

28º 33 BARCO SANCHEZ, STHEFANIA VALENTINA TXANTREA NAVARRA 1 DNF



CAMPEONATO NAVARRO DE CIRCUITO
Categoría/Category: JUVENIL MASCULINO

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra)

Fecha/Date: 30-mar.-25 RESULT

Prueba/Race: 100 SPRINT FINAL

Orden Serie Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Heat Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 1º 46 MARQUINA SAN MARTIN, IBAI LAGUNAK NAVARRA 3 0:00:11,499

2º 1º 42 BLANCO SANCHEZ, IAGO CD AMAYA NAVARRA 2 0:00:11,501 FS(1)

3º 1º 49 UNANUA MORALES, IÑAKI SAN JUAN NAVARRA 1 0:00:11,565



CAMPEONATO NAVARRO DE CIRCUITO
Categoría/Category: JUVENIL MASCULINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta:

Fecha/Date: 30-mar.-25

Prueba/Race: 100 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 46 MARQUINA SAN MARTIN, IBAI LAGUNAK NAVARRA 6 0:00:11,499

2º 42 BLANCO SANCHEZ, IAGO CD AMAYA NAVARRA 5 0:00:11,501 FS(1)

3º 49 UNANUA MORALES, IÑAKI SAN JUAN NAVARRA 4 0:00:11,565

4º 47 FERNÁNDEZ GARCÉS, JUAN SAN JUAN NAVARRA 3 0:00:11,601

5º 48 FERNÁNDEZ GARCÉS, MIGUEL SAN JUAN NAVARRA 2 0:00:11,974

6º 44 GARCIA CHAAIBY, OMAR LAGUNAK NAVARRA 1 0:00:12,822



CAMPEONATO NAVARRO DE CIRCUITO
Categoría/Category: JUVENIL MASCULINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta:

Fecha/Date: 30-mar.-25

Prueba/Race: 430 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 47 FERNÁNDEZ GARCÉS, JUAN SAN JUAN NAVARRA 6 0:00:41,117

2º 46 MARQUINA SAN MARTIN, IBAI LAGUNAK NAVARRA 5 0:00:41,239

3º 49 UNANUA MORALES, IÑAKI SAN JUAN NAVARRA 4 0:00:41,242

4º 48 FERNÁNDEZ GARCÉS, MIGUEL SAN JUAN NAVARRA 3 0:00:41,815

5º 44 GARCIA CHAAIBY, OMAR LAGUNAK NAVARRA 2 0:00:42,588

6º 42 BLANCO SANCHEZ, IAGO CD AMAYA NAVARRA 1 0:00:56,100 C(1)



CAMPEONATO NAVARRO DE CIRCUITO
Categoría/Category: JUVENIL MASCULINO Hora Finalización Prueba: 30/03/2025 13:12

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 30/03/2025 13:12

Fecha/Date: 30-mar.-25

Prueba/Race: 10000 ELIMINACION FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 46 MARQUINA SAN MARTIN, IBAI LAGUNAK NAVARRA 6 0:18:52,231

2º 44 GARCIA CHAAIBY, OMAR LAGUNAK NAVARRA 5 0:18:53,252 W(1)

3º 48 FERNÁNDEZ GARCÉS, MIGUEL SAN JUAN NAVARRA 4

4º 49 UNANUA MORALES, IÑAKI SAN JUAN NAVARRA 3

5º 42 BLANCO SANCHEZ, IAGO CD AMAYA NAVARRA 2 DNF

6º 47 FERNÁNDEZ GARCÉS, JUAN SAN JUAN NAVARRA 1 DNF



CAMPEONATO NAVARRO DE CIRCUITO
Categoría/Category: JUNIOR FEMENINO

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra)

Fecha/Date: 30-mar.-25 RESULT

Prueba/Race: 100 SPRINT FINAL

Orden Serie Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Heat Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 1º 57 ZUDAIRE ANDRES, NAIARA CD AMAYA NAVARRA 3 0:00:12,041

2º 1º 55 CEBALLOS SERRANO, NEREA CD AMAYA NAVARRA 2 0:00:12,057

3º 1º 65 SOLA BAIGORRI, UXUE SAN JUAN NAVARRA 1 0:00:12,412



CAMPEONATO NAVARRO DE CIRCUITO
Categoría/Category: JUNIOR FEMENINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta:

Fecha/Date: 30-mar.-25

Prueba/Race: 100 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 57 ZUDAIRE ANDRES, NAIARA CD AMAYA NAVARRA 12 0:00:12,041

2º 55 CEBALLOS SERRANO, NEREA CD AMAYA NAVARRA 11 0:00:12,057

3º 65 SOLA BAIGORRI, UXUE SAN JUAN NAVARRA 10 0:00:12,412

4º 56 ERRANDONEA ARIZALETA, UXUE CD AMAYA NAVARRA 9 0:00:12,207

5º 59 EMA ELCANO, IRAIA LAGUNAK NAVARRA 8 0:00:12,369

6º 68 LACOSTA FERNÁNDEZ, CANDELA TXANTREA NAVARRA 7 0:00:12,454

7º 53 ARRIAGA CENZANO, IRANZU CD AMAYA NAVARRA 6 0:00:12,512

8º 63 LEKUNA GARDE, ITSASO SAN JUAN NAVARRA 5 0:00:12,705

9º 60 GARAYOA GOÑI, DORLETA LAGUNAK NAVARRA 4 0:00:12,718

10º 67 BONGIOVANNI OJEDA, AGUSTINA ORNELA TXANTREA NAVARRA 3 0:00:13,254

11º 58 CALLEN EMBID, AINHOA LAGUNAK NAVARRA 2 0:00:13,306

12º 61 LAKUNTZA GARATEA, IRADI LAGUNAK NAVARRA 1 0:00:14,016



CAMPEONATO NAVARRO DE CIRCUITO
Categoría/Category: JUNIOR FEMENINO

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra)

Fecha/Date: 30-mar.-25 RESULT

Prueba/Race: 430 SPRINT FINAL

Orden Serie Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Heat Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 1º 65 SOLA BAIGORRI, UXUE SAN JUAN NAVARRA 4 0:00:42,921

2º 1º 57 ZUDAIRE ANDRES, NAIARA CD AMAYA NAVARRA 3 0:00:43,021

3º 1º 59 EMA ELCANO, IRAIA LAGUNAK NAVARRA 2 0:00:43,054

4º 1º 55 CEBALLOS SERRANO, NEREA CD AMAYA NAVARRA 1 0:00:43,117



CAMPEONATO NAVARRO DE CIRCUITO
Categoría/Category: JUNIOR FEMENINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta:

Fecha/Date: 30-mar.-25

Prueba/Race: 430 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 65 SOLA BAIGORRI, UXUE SAN JUAN NAVARRA 12 0:00:42,921

2º 57 ZUDAIRE ANDRES, NAIARA CD AMAYA NAVARRA 11 0:00:43,021

3º 59 EMA ELCANO, IRAIA LAGUNAK NAVARRA 10 0:00:43,054

4º 55 CEBALLOS SERRANO, NEREA CD AMAYA NAVARRA 9 0:00:43,117

5º 53 ARRIAGA CENZANO, IRANZU CD AMAYA NAVARRA 8 0:00:42,474

6º 56 ERRANDONEA ARIZALETA, UXUE CD AMAYA NAVARRA 7 0:00:43,520

7º 68 LACOSTA FERNÁNDEZ, CANDELA TXANTREA NAVARRA 6 0:00:42,876

8º 60 GARAYOA GOÑI, DORLETA LAGUNAK NAVARRA 5 0:00:44,757

9º 63 LEKUNA GARDE, ITSASO SAN JUAN NAVARRA 4 0:00:44,296

10º 58 CALLEN EMBID, AINHOA LAGUNAK NAVARRA 3 0:00:45,629

11º 67 BONGIOVANNI OJEDA, AGUSTINA ORNELA TXANTREA NAVARRA 2 0:00:46,177

12º 61 LAKUNTZA GARATEA, IRADI LAGUNAK NAVARRA 1 0:00:46,187



CAMPEONATO NAVARRO DE CIRCUITO
Categoría/Category: JUNIOR FEMENINO Hora Finalización Prueba: 30/03/2025 13:42

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 30/03/2025 13:42

Fecha/Date: 30-mar.-25

Prueba/Race: 15000 ELIMINACION FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 65 SOLA BAIGORRI, UXUE SAN JUAN NAVARRA 12 0:25:34,230

2º 53 ARRIAGA CENZANO, IRANZU CD AMAYA NAVARRA 11 DNF

3º 59 EMA ELCANO, IRAIA LAGUNAK NAVARRA 10 W(1)-DNF

4º 68 LACOSTA FERNÁNDEZ, CANDELA TXANTREA NAVARRA 9 DNF

5º 61 LAKUNTZA GARATEA, IRADI LAGUNAK NAVARRA 8 DNF

6º 56 ERRANDONEA ARIZALETA, UXUE CD AMAYA NAVARRA 7 DNF

7º 55 CEBALLOS SERRANO, NEREA CD AMAYA NAVARRA 6 DNF

8º 57 ZUDAIRE ANDRES, NAIARA CD AMAYA NAVARRA 5 DNF

9º 58 CALLEN EMBID, AINHOA LAGUNAK NAVARRA 4 DNF

10º 63 LEKUNA GARDE, ITSASO SAN JUAN NAVARRA 3 DNF

11º 67 BONGIOVANNI OJEDA, AGUSTINA ORNELATXANTREA NAVARRA 2 DNF

12º 60 GARAYOA GOÑI, DORLETA LAGUNAK NAVARRA 1 DNF



CAMPEONATO NAVARRO DE CIRCUITO
Categoría/Category: JUNIOR MASCULINO

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra)

Fecha/Date: 30-mar.-25 RESULT

Prueba/Race: 100 SPRINT FINAL

Orden Serie Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Heat Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 1º 71 VALLE GOÑI, ASIER CD AMAYA NAVARRA 3 0:00:11,109

2º 1º 75 JOHNSTON IGOA, AMAIUR TXANTREA NAVARRA 2 0:00:11,658

3º 1º 70 LARA DOMÍNGUEZ, OIER CD AMAYA NAVARRA 1 0:00:11,659



CAMPEONATO NAVARRO DE CIRCUITO
Categoría/Category: JUNIOR MASCULINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta:

Fecha/Date: 30-mar.-25

Prueba/Race: 100 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 71 VALLE GOÑI, ASIER CD AMAYA NAVARRA 7 0:00:11,109

2º 75 JOHNSTON IGOA, AMAIUR TXANTREA NAVARRA 6 0:00:11,658

3º 70 LARA DOMÍNGUEZ, OIER CD AMAYA NAVARRA 5 0:00:11,659

4º 76 LOREA VALDEZ, CARLOS EDER TXANTREA NAVARRA 4 0:00:11,508

5º 72 HUALDE VEGA, ARIÁN LAGUNAK NAVARRA 3 0:00:11,664

6º 73 DUFUR ARMENDARIZ, ASIER SAN JUAN NAVARRA 2 0:00:12,029

7º 77 PATERNAIN SANZ, IÑAKI TXANTREA NAVARRA 1 0:00:12,153



CAMPEONATO NAVARRO DE CIRCUITO
Categoría/Category: JUNIOR MASCULINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta:

Fecha/Date: 30-mar.-25

Prueba/Race: 430 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 70 LARA DOMÍNGUEZ, OIER CD AMAYA NAVARRA 7 0:00:39,454

2º 71 VALLE GOÑI, ASIER CD AMAYA NAVARRA 6 0:00:39,532

3º 76 LOREA VALDEZ, CARLOS EDER TXANTREA NAVARRA 5 0:00:39,772

4º 72 HUALDE VEGA, ARIÁN LAGUNAK NAVARRA 4 0:00:39,826

5º 75 JOHNSTON IGOA, AMAIUR TXANTREA NAVARRA 3 0:00:39,964

6º 73 DUFUR ARMENDARIZ, ASIER SAN JUAN NAVARRA 2 0:00:40,388

7º 77 PATERNAIN SANZ, IÑAKI TXANTREA NAVARRA 1 0:00:41,942



CAMPEONATO NAVARRO DE CIRCUITO
Categoría/Category: JUNIOR MASCULINO Hora Finalización Prueba: 30/03/2025 14:09

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 30/03/2025 14:09

Fecha/Date: 30-mar.-25

Prueba/Race: 15000 ELIMINACION FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 70 LARA DOMÍNGUEZ, OIER CD AMAYA NAVARRA 7 0:25:34,669

2º 73 DUFUR ARMENDARIZ, ASIER SAN JUAN NAVARRA 6 DNF

3º 75 JOHNSTON IGOA, AMAIUR TXANTREA NAVARRA 5 DNF

4º 71 VALLE GOÑI, ASIER CD AMAYA NAVARRA 4 DNF

5º 72 HUALDE VEGA, ARIÁN LAGUNAK NAVARRA 3 DNF

6º 76 LOREA VALDEZ, CARLOS EDER TXANTREA NAVARRA 2 DNF

7º 77 PATERNAIN SANZ, IÑAKI TXANTREA NAVARRA 1 DNF



CAMPEONATO NAVARRO DE CIRCUITO
Categoría/Category: SENIOR FEMENINO

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra)

Fecha/Date: 30-mar.-25 RESULT

Prueba/Race: 100 SPRINT FINAL

Orden Serie Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Heat Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 1º 98 PEJENAUTE LARRÁYOZ, BEATRIZ SAN JUAN NAVARRA 3 0:00:11,746

2º 1º 104 ARZA GASTON, RUTH TXANTREA NAVARRA 2 0:00:11,783

3º 1º 102 AMILLANO ZURBANO, AMAIUR TXANTREA NAVARRA 1 0:00:12,137



CAMPEONATO NAVARRO DE CIRCUITO
Categoría/Category: SENIOR FEMENINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta:

Fecha/Date: 30-mar.-25

Prueba/Race: 100 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 98 PEJENAUTE LARRÁYOZ, BEATRIZ SAN JUAN NAVARRA 12 0:00:11,746

2º 104 ARZA GASTON, RUTH TXANTREA NAVARRA 11 0:00:11,783

3º 102 AMILLANO ZURBANO, AMAIUR TXANTREA NAVARRA 10 0:00:12,137

4º 103 ARTEAGA JAURRIETA, IZADI TXANTREA NAVARRA 9 0:00:12,050

5º 100 SERRANO SOTO, LUCÍA SAN JUAN NAVARRA 8 0:00:12,257 FS(1)

6º 99 SÁNCHEZ RUBIO, MARTA SAN JUAN NAVARRA 7 0:00:12,261

7º 106 JAÚREGUI GÓMEZ, ARRATE TXANTREA NAVARRA 6 0:00:12,400

8º 84 GANUZA QUEL, GARAZI LAGUNAK NAVARRA 5 0:00:12,691

9º 92 ARTIEDA OLLETA, SARA SAN JUAN NAVARRA 4 0:00:12,704

10º 83 BOLAÑOS MENDILUCE, LEIRE LAGUNAK NAVARRA 3 0:00:12,950

11º 101 VALLE GOÑI, LEIRE SAN JUAN NAVARRA 2 0:00:13,062

12º 95 GARRO MARTÍNEZ, CAROLINA SAN JUAN NAVARRA 1 0:00:13,813

13º 87 PASCUAL LARRAZ, UXUE LAGUNAK NAVARRA DNS



CAMPEONATO NAVARRO DE CIRCUITO
Categoría/Category: SENIOR FEMENINO

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra)

Fecha/Date: 30-mar.-25 RESULT

Prueba/Race: 430 SPRINT FINAL

Orden Serie Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Heat Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 1º 104 ARZA GASTON, RUTH TXANTREA NAVARRA 4 0:00:40,810

2º 1º 98 PEJENAUTE LARRÁYOZ, BEATRIZ SAN JUAN NAVARRA 3 0:00:40,833

3º 1º 102 AMILLANO ZURBANO, AMAIUR TXANTREA NAVARRA 2 0:00:40,975

4º 1º 106 JAÚREGUI GÓMEZ, ARRATE TXANTREA NAVARRA 1 0:00:41,067



CAMPEONATO NAVARRO DE CIRCUITO
Categoría/Category: SENIOR FEMENINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta:

Fecha/Date: 30-mar.-25

Prueba/Race: 430 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 104 ARZA GASTON, RUTH TXANTREA NAVARRA 20 0:00:40,810

2º 98 PEJENAUTE LARRÁYOZ, BEATRIZ SAN JUAN NAVARRA 19 0:00:40,833

3º 102 AMILLANO ZURBANO, AMAIUR TXANTREA NAVARRA 18 0:00:40,975

4º 106 JAÚREGUI GÓMEZ, ARRATE TXANTREA NAVARRA 17 0:00:41,067

5º 91 ARANGUREN ARMENDÁRIZ, MADDI SAN JUAN NAVARRA 16 0:00:41,288

6º 103 ARTEAGA JAURRIETA, IZADI TXANTREA NAVARRA 15 0:00:42,430

7º 87 PASCUAL LARRAZ, UXUE LAGUNAK NAVARRA 14 0:00:41,665

8º 99 SÁNCHEZ RUBIO, MARTA SAN JUAN NAVARRA 13 0:00:42,518

9º 80 SALINAS ALDUNATE, IRATI CD AMAYA NAVARRA 12 0:00:42,643

10º 92 ARTIEDA OLLETA, SARA SAN JUAN NAVARRA 11 0:00:42,989

11º 82 VERA CASTILLO, JULENE CD AMAYA NAVARRA 10 0:00:43,047

12º 96 MARTÍN ISIEGAS, SANDRA SAN JUAN NAVARRA 9 0:00:43,092

13º 100 SERRANO SOTO, LUCÍA SAN JUAN NAVARRA 8 0:00:43,233

14º 78 MAGDALENO PEREZ, NAHIA CD AMAYA NAVARRA 7 0:00:44,228

15º 101 VALLE GOÑI, LEIRE SAN JUAN NAVARRA 6 0:00:44,775

16º 79 MARTINO GIRONES, CARLA CD AMAYA NAVARRA 5 0:00:44,845

17º 83 BOLAÑOS MENDILUCE, LEIRE LAGUNAK NAVARRA 4 0:00:44,853

18º 93 AYALA MOLA, LUISA FERNANDA SAN JUAN NAVARRA 3 0:00:45,098

19º 95 GARRO MARTÍNEZ, CAROLINA SAN JUAN NAVARRA 2 0:00:47,483

20º 89 GOYA ANTÓN, MADDI SAKANA NAVARRA 1 0:00:49,621



CAMPEONATO NAVARRO DE CIRCUITO
Categoría/Category: SENIOR FEMENINO Hora Finalización Prueba: 30/03/2025 13:42

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 30/03/2025 13:42

Fecha/Date: 30-mar.-25

Prueba/Race: 15000 ELIMINACION FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 106 JAÚREGUI GÓMEZ, ARRATE TXANTREA NAVARRA 22 0:25:34,057

2º 93 AYALA MOLA, LUISA FERNANDA SAN JUAN NAVARRA 21

3º 91 ARANGUREN ARMENDÁRIZ, MADDI SAN JUAN NAVARRA 20

4º 102 AMILLANO ZURBANO, AMAIUR TXANTREA NAVARRA 19

5º 96 MARTÍN ISIEGAS, SANDRA SAN JUAN NAVARRA 18 DNF

6º 78 MAGDALENO PEREZ, NAHIA CD AMAYA NAVARRA 17 DNF

7º 98 PEJENAUTE LARRÁYOZ, BEATRIZ SAN JUAN NAVARRA 16 DNF

8º 103 ARTEAGA JAURRIETA, IZADI TXANTREA NAVARRA 15 DNF

9º 104 ARZA GASTON, RUTH TXANTREA NAVARRA 14 W(2)-DNF

10º 87 PASCUAL LARRAZ, UXUE LAGUNAK NAVARRA 13 DNF

11º 80 SALINAS ALDUNATE, IRATI CD AMAYA NAVARRA 12 DNF

12º 99 SÁNCHEZ RUBIO, MARTA SAN JUAN NAVARRA 11 DNF

13º 100 SERRANO SOTO, LUCÍA SAN JUAN NAVARRA 10 DNF

14º 92 ARTIEDA OLLETA, SARA SAN JUAN NAVARRA 9 DNF

15º 82 VERA CASTILLO, JULENE CD AMAYA NAVARRA 8 DNF

16º 101 VALLE GOÑI, LEIRE SAN JUAN NAVARRA 7 DNF

17º 95 GARRO MARTÍNEZ, CAROLINA SAN JUAN NAVARRA 6 DNF

18º 79 MARTINO GIRONES, CARLA CD AMAYA NAVARRA 5 DNF

19º 83 BOLAÑOS MENDILUCE, LEIRE LAGUNAK NAVARRA 4 DNF

20º 89 GOYA ANTÓN, MADDI SAKANA NAVARRA 3 DNF

21º 88 TUA CORTIJO, LUCÍA LAGUNAK NAVARRA 2 DNF

22º 86 MERINO ANTON, LEYRE LAGUNAK NAVARRA DNS



CAMPEONATO NAVARRO DE CIRCUITO
Categoría/Category: SENIOR MASCULINO

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra)

Fecha/Date: 30-mar.-25 RESULT

Prueba/Race: 100 SPRINT FINAL

Orden Serie Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Heat Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 1º 136 GALAR ORRIO, JONATHAN TXANTREA NAVARRA 3 0:00:10,431

2º 1º 116 LARA DOMINGUEZ, UNAI CD AMAYA NAVARRA 2 0:00:10,680

3º 1º 121 NAVARRO FERNÁNDEZ, BORJA LAGUNAK NAVARRA 1 0:00:10,685



CAMPEONATO NAVARRO DE CIRCUITO
Categoría/Category: SENIOR MASCULINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta:

Fecha/Date: 30-mar.-25

Prueba/Race: 100 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 136 GALAR ORRIO, JONATHAN TXANTREA NAVARRA 12 0:00:10,431

2º 116 LARA DOMINGUEZ, UNAI CD AMAYA NAVARRA 11 0:00:10,680

3º 121 NAVARRO FERNÁNDEZ, BORJA LAGUNAK NAVARRA 10 0:00:10,685

4º 129 LOPEZ GARCIA, PEDRO SAN JUAN NAVARRA 9 0:00:11,018 FS(1)

5º 114 BRETON BARBARIN, HUGO CD AMAYA NAVARRA 8 0:00:11,151

6º 124 VILLALOBOS HERNAZ, UNAI LAGUNAK NAVARRA 7 0:00:11,243

7º 112 AYALA DE LUIS, UNAX CD AMAYA NAVARRA 6 0:00:11,330 FS(1)

8º 137 MEDINA BUSTOS, MÍKEL TXANTREA NAVARRA 5 0:00:11,334

9º 111 ALZUETA JABAT, MIKEL CD AMAYA NAVARRA 4 0:00:11,346

10º 127 GÓMEZ REY, ADRIÁN SAN JUAN NAVARRA 3 0:00:11,588

11º 138 VALERO AGUINAGA, JOAN TXANTREA NAVARRA 2 0:00:11,639

12º 122 PERALES ULLIBARRI, ASIER LAGUNAK NAVARRA 1 0:00:11,721



CAMPEONATO NAVARRO DE CIRCUITO
Categoría/Category: SENIOR MASCULINO

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra)

Fecha/Date: 30-mar.-25 RESULT

Prueba/Race: 430 SPRINT FINAL

Orden Serie Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Heat Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 1º 136 GALAR ORRIO, JONATHAN TXANTREA NAVARRA 4 0:00:37,477

2º 1º 121 NAVARRO FERNÁNDEZ, BORJA LAGUNAK NAVARRA 3 0:00:37,696

3º 1º 114 BRETON BARBARIN, HUGO CD AMAYA NAVARRA 2 0:00:37,702

4º 1º 124 VILLALOBOS HERNAZ, UNAI LAGUNAK NAVARRA 1 0:00:38,665



CAMPEONATO NAVARRO DE CIRCUITO
Categoría/Category: SENIOR MASCULINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta:

Fecha/Date: 30-mar.-25

Prueba/Race: 430 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 136 GALAR ORRIO, JONATHAN TXANTREA NAVARRA 18 0:00:37,477

2º 121 NAVARRO FERNÁNDEZ, BORJA LAGUNAK NAVARRA 17 0:00:37,696

3º 114 BRETON BARBARIN, HUGO CD AMAYA NAVARRA 16 0:00:37,702

4º 124 VILLALOBOS HERNAZ, UNAI LAGUNAK NAVARRA 15 0:00:38,665

5º 137 MEDINA BUSTOS, MÍKEL TXANTREA NAVARRA 14 0:00:37,572

6º 116 LARA DOMINGUEZ, UNAI CD AMAYA NAVARRA 13 0:00:37,773

7º 135 ESCALADA TELLETXEA, IKER TXANTREA NAVARRA 12 0:00:39,161

8º 119 MENA BEROIZ, INAR CD AMAYA NAVARRA 11 0:00:54,127

9º 117 LARRASOAIN CEBRIAN, JAVIER CD AMAYA NAVARRA 10 0:00:38,194

10º 112 AYALA DE LUIS, UNAX CD AMAYA NAVARRA 9 0:00:38,292

11º 127 GÓMEZ REY, ADRIÁN SAN JUAN NAVARRA 8 0:00:38,303

12º 134 BENÉITEZ GONZÁLEZ, AARÓN TXANTREA NAVARRA 7 0:00:38,408

13º 129 LOPEZ GARCIA, PEDRO SAN JUAN NAVARRA 6 0:00:38,711

14º 111 ALZUETA JABAT, MIKEL CD AMAYA NAVARRA 5 0:00:39,072

15º 138 VALERO AGUINAGA, JOAN TXANTREA NAVARRA 4 0:00:39,693

16º 125 BAZTAN ABANSES, UNAI SAN JUAN NAVARRA 3 0:00:39,756

17º 122 PERALES ULLIBARRI, ASIER LAGUNAK NAVARRA 2 0:00:39,761

18º 115 FONCILLAS PRIM, AIMAR CD AMAYA NAVARRA 1 0:00:40,166



CAMPEONATO NAVARRO DE CIRCUITO
Categoría/Category: SENIOR MASCULINO Hora Finalización Prueba: 30/03/2025 14:09

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 30/03/2025 14:09

Fecha/Date: 30-mar.-25

Prueba/Race: 15000 ELIMINACION FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 138 VALERO AGUINAGA, JOAN TXANTREA NAVARRA 17 0:25:28,134

2º 137 MEDINA BUSTOS, MÍKEL TXANTREA NAVARRA 16

3º 113 BLANCO SANCHEZ, GAIZKA CD AMAYA NAVARRA 15

4º 119 MENA BEROIZ, INAR CD AMAYA NAVARRA 14

5º 124 VILLALOBOS HERNAZ, UNAI LAGUNAK NAVARRA 13 DNF

6º 117 LARRASOAIN CEBRIAN, JAVIER CD AMAYA NAVARRA 12 DNF

7º 134 BENÉITEZ GONZÁLEZ, AARÓN TXANTREA NAVARRA 11 DNF

8º 135 ESCALADA TELLETXEA, IKER TXANTREA NAVARRA 10 DNF

9º 125 BAZTAN ABANSES, UNAI SAN JUAN NAVARRA 9 DNF

10º 112 AYALA DE LUIS, UNAX CD AMAYA NAVARRA 8 DNF

11º 116 LARA DOMINGUEZ, UNAI CD AMAYA NAVARRA 7 W(1)-DNF

12º 121 NAVARRO FERNÁNDEZ, BORJA LAGUNAK NAVARRA 6 DNF

13º 127 GÓMEZ REY, ADRIÁN SAN JUAN NAVARRA 5 DNF

14º 114 BRETON BARBARIN, HUGO CD AMAYA NAVARRA 4 W(1)-DNF

15º 115 FONCILLAS PRIM, AIMAR CD AMAYA NAVARRA 3 DNF

16º 122 PERALES ULLIBARRI, ASIER LAGUNAK NAVARRA 2 DNF

17º 129 LOPEZ GARCIA, PEDRO SAN JUAN NAVARRA 1 DNF


